34548410 MAPA ULTRANE 548 10-10.5 -96- 253.681.510007 672 0.3775050.00%

Despacho : 0278605 Cant: 7 -

34548419 MAPA ULTRANE 548 9-9.5 -96- 217.441.510006 576 0.3775050.00%

Despacho : 0278605 Cant: 6 -

86052499501176
14/02/2026

17.48Perc.IVA

SUBTOTAL 582.72
I.V.A.INSCRIP.  % 122.37

TOTAL 758.36

25855930 CAE

DOLARES   SETECIENTOS CINCUENTA Y OCHO CON 36/100

U$S

U$S

U$S

U$S
21

U$S

35.79

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

924 0.09 0.53 915 1.00 5.83

901 1.50 8.74 902 1.75 10.20

917 1.80 10.49

Detalle Perc. IIBB

Original

El importe se debe abonar en dólares estadounidenses a su vencimiento, pudiendo ser convertido a pesos.